
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), Uchwały Nr XLII/261/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok, § 4 Uchwały Nr XLV/287/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r oraz 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022r., poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 438 803,53 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 438 803,53 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 537,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 537,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 63 481 010,21  
w tym:  
bieżące 60 087 055,23  
majątkowe 3 393 954,98  
  
Wydatki 73 532 105,60  
w tym:  
bieżące 58 029 484,17  
majątkowe 15 502 621,43  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 97/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 30 grudnia 2022 r.

DOCHODY 2022r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 63 042 206,68 438 803,53 63 481 010,21
Dział 758 Różne rozliczenia 17 404 929,88 17 404 929,88
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 780 070,48 780 070,48

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 000,00 75 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 9 174 042,60 26 104,00 9 200 146,60
Roz.85216 Zasiłki stałe 195 053,00 7 000,00 202 053,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

195 053,00 7 000,00 202 053,00

Roz.85295 Pozostała działalność 7 887 926,00 19 104,00 7 907 030,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

416 487,00 19 104,00 435 591,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

861 798,00 412 162,53 1 273 960,53

Roz.85395 Pozostała działalność 861 798,00 412 162,53 1 273 960,53

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 412 162,53 412 162,53

Dział 855 Rodzina 9 900 116,89 537,00 9 900 653,89
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 209,00 537,00 1 746,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 209,00 537,00 1 746,00

m

<$» budżet24
DOCHODY 2022 - P0002 (35)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 97/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 30 grudnia 2022 r.

WYDATKI 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 73 093 302,07 438 803,53 73 532 105,60
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 464 243,77 464 243,77
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 464 243,77 464 243,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 062,21 -5 000,00 52 062,21

§ 4260 Zakup energii 100 000,00 5 000,00 105 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 200,00 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 105 700,00 1 200,00 106 900,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 692 703,65 5 692 703,65
Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 417 725,69 417 725,69

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 980,00 1 000,00 77 980,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 564 068,09 4 000,00 4 568 068,09

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -1 516,13 14 483,87

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00 -4 000,00 25 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

66 600,00 -1 500,00 65 100,00

§ 4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 000,00 11 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 297 423,09 5 000,00 302 423,09

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -1 900,00 6 100,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 57 800,00 8 275,92 66 075,92

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10 000,00 -359,79 9 640,21

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 331,60 -4 000,00 66 331,60

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 049,08 -4 000,00 15 049,08

§ 4220 Zakup środków żywności 10 500,00 -2 000,00 8 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 25 961,60 2 000,00 27 961,60

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

660 909,95 660 909,95

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 537 597,77 537 597,77

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 240,00 1 000,00 52 240,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 19 837 489,03 19 837 489,03
Roz.80101 Szkoły podstawowe 12 397 609,08 -24 200,00 12 373 409,08

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 464 450,00 -3 500,00 460 950,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254 802,00 -14 500,00 1 240 302,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460 373,93 -4 500,00 1 455 873,93

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 994,00 -17 000,00 246 994,00

§ 4220 Zakup środków żywności 3 460,00 -900,00 2 560,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 891,00 1 000,00 37 891,00

§ 4260 Zakup energii 314 010,00 37 000,00 351 010,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 73 714,00 -3 000,00 70 714,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 6 272,00 1 000,00 7 272,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 192 154,00 2 500,00 194 654,00

m

<$> bu dże t24 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

30 252,52 -3 300,00 26 952,52

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 687 801,77 -19 000,00 6 668 801,77

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 430 209,40 -4 000,00 426 209,40

§ 4260 Zakup energii 5 300,00 2 000,00 7 300,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 514,58 -2 000,00 514,58

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 478,00 -4 000,00 220 478,00

Roz.80104 Przedszkola 4 324 844,43 33 000,00 4 357 844,43

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961 992,00 -3 500,00 958 492,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 000,00 -2 500,00 408 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 36 688,00 1 500,00 38 188,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

481 778,05 48 000,00 529 778,05

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 298 627,00 -10 500,00 1 288 127,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 751 039,44 -2 500,00 748 539,44

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 351,88 362,62 143 714,50

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 600,00 -150,00 1 450,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 849,72 -2 500,00 69 349,72

§ 4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -212,62 17 787,38

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 856 544,92 -2 300,00 854 244,92

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 045,00 -2 300,00 61 745,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

467 910,45 467 910,45

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 597,00 -800,00 2 797,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 799,53 800,00 28 599,53

Dział 852 Pomoc społeczna 11 270 468,36 26 104,00 11 296 572,36
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
169 085,65 -3 000,00 166 085,65

§ 3110 Świadczenia społeczne 167 000,00 -3 000,00 164 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 195 053,00 7 000,00 202 053,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 195 053,00 7 000,00 202 053,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 413 453,35 3 000,00 1 416 453,35

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 716,00 7 000,00 162 716,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 516,00 -4 000,00 16516,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 80 700,00 5 000,00 85 700,00

Roz.85295 Pozostała działalność 8 150 678,00 19 104,00 8 169 782,00

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

416 487,00 18 576,00 435 063,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 377,33 842,00 249 219,33

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 936,55 351,99 46 288,54

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 264,18 -127,59 4136,59

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 773,29 -491,40 50 281,89

§ 4220 Zakup środków żywności 2 999,22 500,00 3 499,22

§ 4300 Zakup usług pozostałych 95 274,00 -1 075,00 94199,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

528,00 528,00

<$> budżet24 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

861 798,00 412 162,53 1 273 960,53

Roz.85395 Pozostała działalność 861 798,00 412 162,53 1 273 960,53

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

36 108,00 -558,00 35 550,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 327 162,53 327 662,53

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 85 000,00 89 000,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

558,00 558,00

Dział 855 Rodzina 10 040 976,65 537,00 10 041 513,65
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 166 823,88 4 166 823,88

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 168,00 -3 800,00 94 368,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 666,00 3 800,00 269 466,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 209,00 537,00 1 746,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209,00 537,00 1 746,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 73 872,00 73 872,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 614,00 200,00 55 814,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 960,00 700,00 10 660,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 369,00 100,00 1 469,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00

Roz.85595 Pozostała działalność 43 566,63 43 566,63

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

43 566,63 -919,00 42 647,63

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

919,00 919,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 061 089,66 5 061 089,66
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 339 783,82 3 339 783,82

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

600,00 100,00 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 812 633,82 -100,00 2 812 533,82

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 116 312,81 116 312,81

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

231,26 -0,01 231,25

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 655,59 0,01 12 655,60

Roz.90095 Pozostała działalność 165 780,78 165 780,78

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 134,53 2 300,00 93 434,53

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 700,00 -500,00 17 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 600,00 1 400,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

200,00 -200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 403 014,97 2 403 014,97
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 702 013,61 702 013,61

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 957,91 8 500,00 75 457,91

§ 4260 Zakup energii 68 000,00 -5 500,00 62 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 49 004,57 -2 000,00 47 004,57

§ 4300 Zakup usług pozostałych 33 862,67 -1 000,00 32 862,67

Roz.92195 Pozostała działalność 1 053 001,36 1 053 001,36

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 586,46 -7 000,00 75 586,46

§ 4300 Zakup usług pozostałych 54 152,91 7 000,00 61 152,91

<$» b u d ż e t2 4
WYDATKI 2022 r. -  P0002 (30)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 97/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 30 grudnia 2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i Saldo zmian

Plan po 
zmianach

Dochody 12 974 024,25 537,00 12 974 561,25
Dział 855 Rodzina 9 816 850,26 537,00 9 817 387,26
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 209,00 537,00 1 746,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 209,00 537,00 1 746,00

m

<$» budżet24
DOCHODY ZLECONE 2022r. - P0002 (33)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 97/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 30 grudnia 2022 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 12 974 024,25 537,00 12 974 561,25
Dział 852 Pomoc społeczna 2 207 907,60 2 207 907,60
Roz.85295 Pozostała działalność 1 316 682,00 1 316 682,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 446,06 842,00 16 288,06

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 468,00 352,00 2 820,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

339,00 -119,00 220,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 075,00 5 425,00

Dział 855 Rodzina 9 816 850,26 537,00 9 817 387,26
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczneqo

4 148 480,00 4 148 480,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 168,00 -3 800,00 94 368,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 666,00 3 800,00 269 466,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 209,00 537,00 1 746,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209,00 537,00 1 746,00

m

<$» budżet24
WYDATKI ZLECONE 2022 - P0002 (34)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2022 rok, obejmują: 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków  o kwotę 438 803,53 zł. 

Rozdział 85216, § 2030 – zwiększa się dotację celową o kwotę 7 000,00 zł  zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 96 z dnia 8 lipca 2022 r. na realizowanie własnych zadań bieżących gminy w zakresie 
wypłat zasiłków stałych i okresowych;  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę  7 000,00 zł  w rozdziale 
85216 w § 3110  na wypłatę  w/w zasiłków, 

Rozdział 85395 § 097 – zwiększa się dochody o kwotę 412 162,53 zł  zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy o kwotę  412 162,53 zł  następująco: 

Rozdział 85395 

§ 4210  - 327 162,53 zł. 

§ 4300  - 85 000,00 zł. 

Dział 855 rozdział 85503 § 201 – zwiększenie dotacji na kwotę 537,00 zł z tytułu dotacji  na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 28 grudnia 2022r.;   

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w rozdziale 85503 w § 
4010 o kwotę  537,00 zł. 

FUNDUSZ POMOCOWY UKRAINIE 

Rozdział 85295 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 19 104,00 zł. z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli  Ukrainy (40zł.) 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  łącznie na kwotę 19 104,00 zł w rozdziale 85295 w paragrafach: 

§ 3280 - 18 576,00 zł 

§ 4740 -      528,00 zł 

Rozdział 85395 - skorygowano plan wydatków z tytułu otrzymania środków pochodzących z Funduszu 
Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
przeznaczonych na jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł i obsługę zadania w paragrafach: 

§ 3290 – zmniejszono o 558,00 świadczenie   społeczne   wypłacane   obywatelom   Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

§ 4740 – zwiększono o 558,00 wynagrodzenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Rozdział 85595 § 2100 – skorygowano plan wydatków z tytułu otrzymania środków pochodzących 
z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
przeznaczonych na świadczenia rodzinne w paragrafach: 

§ 3280 – zmniejszono o 919,00 świadczenie związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 

§ 4740 – zwiększono o 919,00 wynagrodzenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 700 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 1



Rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami 
w paragrafach: 

§ 4210 – zmniejszono o 5 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zwiększono o 5 000,00 zakup energii 

§ 4270 – zmniejszono o 1 200,00 zakup usług remontowych 

§ 4300 – zwiększono o 1 200,00  zakup usług pozostałych 

Dział 750 

Rozdział 75022  – skorygowano plan wydatków na zadania rady gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zwiększono o 1 000,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4700 – zmniejszono o 1 000,00 szkolenia pracowników 

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu urzędu gminy w paragrafach: 

§ 3020 – zmniejszono o 1 516,13 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

§ 4100 – zmniejszono o 4 000,00 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

§ 4120 – zmniejszono o 1 500,00 składki na Fundusz Pracy 

§ 4220 – zwiększono o 1 000,00 zakup środków żywności 

§ 4270 – zmniejszono o 1 000,00 zakup usług remontowych 

§ 4300 – zwiększono o 5 000,00 zakup usług pozostałych 

§ 4410 – zmniejszono o 1 900,00 podróże służbowe 

§ 4610 – zwiększono o 8 275 92 koszty postępowania sądowego 

§ 4710 – zmniejszono o 359,79 wpłaty na PPK 

Rozdział 75075 – skorygowano plan wydatków na promocję Urzędu Gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zmniejszono o 4 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4220 – zmniejszono o 2 000,00 zakup środków żywności 

§ 4300 – zwiększono o 2 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 754 

Rozdział 75412  – skorygowano plan wydatków na straże pożarne w paragrafach jak niżej: 

§ 4170 – zwiększono o 1 000,00 wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4300 – zmniejszono o 1 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 801 

Rozdział 80101 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania szkół podstawowych  
na terenie gminy Olszewo-Borki w paragrafach jak niżej: 

§ 3020 – zmniejszono o 3 500,00 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

§ 4010 – zmniejszono o 14 500,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zmniejszono o 4 500,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4210 – zmniejszono o 17 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4220 – zmniejszono o 900,00 zakup środków żywności 

§ 4240 – zwiększono o 1 000,00 zakup środków dydaktycznych 

§ 4260 – zwiększono o 37 000,00 zakup energii 

§ 4270 – zmniejszono o 3 000,00 zakup usług remontowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 2



§ 4280 – zwiększono o 1 000,00 zakup usług zdrowotnych 

§ 4300 – zwiększono o 2 500,00 zakup usług pozostałych 

§ 4710 – zmniejszono o 3 300,00 wpłaty na PPK 

§ 4790 – zmniejszono o 19 000,00 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Rozdział 80103 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  na terenie gminy Olszewo-Borki w paragrafie jak niżej: 

§ 4260 – zwiększono o 2 000,00 zakup energii 

§ 4710 – zmniejszono o 2 000,00 wpłaty na PPK 

§ 4790 – zmniejszono o 4 000,00 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Rozdział 80104 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania przedszkoli na 
terenie gminy Olszewo-Borki w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 3 500,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zmniejszono o 2 500,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4300 – zwiększono o 2 500,00 zakup usług pozostałych 

§ 4330 – zwiększono o 48 000,00 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (Urząd Miasta Ostrołęka) 

§ 4790 – zmniejszono o 10 500,00 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Rozdział 80113– skorygowano plan wydatków w zakresie dowożenia uczniów do szkół w paragrafach: 

§ 4010 – zwiększono o 362,62 wynagrodzenia osobowe 

§ 4140 – zmniejszono o 150,00 wpłata PFRON 

§ 4210 – zmniejszono o 2 500,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4270 – zmniejszono o 212,62 zakup usług remontowych 

Rozdział 80148– skorygowano plan wydatków w zakresie stołówek szkolnych w paragrafach jak niżej: 

§ 4110 – zmniejszono o 2 300,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

Rozdział 80149– skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych: 

§ 4110 – zmniejszono o 800,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4790 – zwiększono o 800,00 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dział 852 

Rozdział 85214– skorygowano plan wydatków w zakresie zasiłków okresowych i celowych:: 

§ 3110 – zmniejszono o 3 000,00 świadczenia społeczne 

Rozdział 85216– skorygowano plan wydatków w zakresie zasiłków stałych: 

§ 3110 – zwiększono o 7 000,00 świadczenia społeczne 

Rozdział 85219– skorygowano plan wydatków w zakresie pomocy społecznej w paragrafach jak niżej: 

§ 4110 – zwiększono o 7 000,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zmniejszono o 4 000,00 składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zmniejszono o 5 000,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zwiększono o 5 000,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 85295 - skorygowano plan wydatków na działalność pozostałą  w paragrafach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 3



§ 4010 – zwiększono o 842,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zwiększono o 351,99 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zmniejszono o 127,59 składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zmniejszono o 491,40 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4220 – zwiększono o 500,00 zakup środków żywności 

§ 4300 – zmniejszono o 1 075,00 zakup usług pozostałych 

Dział 855 

Rozdział 85502 - skorygowano plan wydatków w zakresie świadczeń rodzinnych w paragrafach: 

§ 4010 – zmniejszono o 3 800,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zwiększono o 3 800,00 składki na ubezpieczenie społeczne 

Rozdział 85504 - skorygowano plan wydatków w zakresie wspierania rodziny w paragrafach: 

§ 4010 – zwiększono o 200,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zwiększono o 700,00 składki na ubezpieczenie społeczne 

§ 4120 – zwiększono o 100,00 składki na Fundusz Pracy 

§ 4700 – zmniejszono o 1 000,00 szkolenia pracowników 

Dział 900 

Rozdział 90002 – skorygowano plan wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi: 

§ 4140 – zwiększono o 100,00 wpłata PFRON 

§ 4300 – zmniejszono o 100,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 90005 – skorygowano plan wydatków związanych z oświetleniem gminy: 

§ 4120 – zmniejszono o 0,01 składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o 0,01 zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdział 90095 – skorygowano plan wydatków na pozostałą działalność gminy w paragrafie: 

§ 4010 – zwiększono o 2 300,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zmniejszono o 500,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4210 – zmniejszono o 1 600,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4700 – zmniejszono o 200,00 szkolenia pracowników 

Dział 921 

Rozdział 92109 - skorygowano plan wydatków w zakresie  działalności świetlic w paragrafie: 

§ 4210 – zwiększono o 8 500,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zmniejszono o 5 500,00 zakup energii 

§ 4270 – zmniejszono o 2 000,00 zakup usług remontowych 

§ 4300 – zmniejszono o 1 000,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 92195 - skorygowano plan wydatków w zakresie  pozostałej działalności gminy w paragrafie: 

§ 4210 – zmniejszono o 7 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zwiększono o 7 000,00 zakup usług pozostałych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67980C30-B855-4536-8342-2D3878EA67E4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie



